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Trés Barras do Parana — PR

LISTA DE ESPERA CMEIS 2018

BERCARIO |
07 CRIANCAS
Acima de seis meses

BERGARIO I
10 CRIANCAS

MATERNAL |
12 CRIANGAS

MATERNAL li
15 CRIANGCAS

A PARTIR DE 01/04/2017
ATE 31/03/2018

A PARTIR DE 01/04/2016
ATE 31/03/2017

A PARTIR DE 01/04/2015
ATE 31/03/2016

A PARTIR DE 01/04/2014
ATE 31/03/2015

14 tara tsabelly de Lima Clara
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22
23.
24.

Sophia Paz da Silva Schio — (s6 quer se
for no periodo da tarde)

Kaio Dore Salla — (s6 se for no periodo da
tarde)

Nicolas Bonamigo Mencatto

Ana Livia da Rocha de Lima

Helena Schardosim Romanoski

Beatriz Alberton Magalhdes

Benicio Capelin

Leonardo Francisco Pacheco

Natielly Yasmine Nascimento de Souza

. Eloise Fongaro Dal Magro

. Joao Miguel Oenning

. Raul Tartari Zancanaro

. Victor Gabriel Couto Xavier

Sofia Rodrigues Galvao
Maria Eloisa de Campos Pontes
Pedro Henrique de Paula Michles
Laura de Moura Sonai
Theo Ryl Vargas
Raiany Fleck dos Santos
Nicole Alberton Falkemback
Helena da Rosa Teles
Lara Giachini
. Arthur Guilherme Michels da Cruz
. Enzo Henrique Gouveia de Camargo
. Eloisa Rosa dos Santos
13. Anna Laura Degering
14. Pedro Henrique Fernandes Candido
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LISTA QUE SO QUEREM SE FOR NO

1. Nicolas Miguel Alves Bortolamedi (so
se for no periodo da tarde)
Gabriel Antunes Martins
Arthur Minski Galvao
Kaleb Henrique Ferreira Klein
Higor Zanella Bazzei
Morgana Barbieri Ribeiro
Kaiky Pietro Silva
Angelica Tereza Ferla do Prado
. Luna Falkemback
10. Arthur Rodrigues Hermann
11. Nicolas Henrique Rotta
12. Joao Francisco Pessini Kraucznk
(prioridade — tem laudo neurologico))

©CEONO VA WN

Enzo Joaquim Correa de Mello
Eduarda Vitoria Camargo da Silva
Geovana Minski Galvao
Pedro Zancanaro Caron
Gustavo da Silva Catissi
Alice Brandini
Julia Morais da Silva Baldin
Willian Lorenzo Lopes Grein
Ysis Maria Calgarotto
Anthony Miguel Farofa Dias

PERIODO DA TARDE:

01. Isabelly Lorena de Souza Alexandre (so

quer se for no periodo da tarde)
02. Jodo Alfredo Terres de Camargo (so
quer se for no periodo da tarde)

03. Isaac Lopes de Almeida (s6 quer se for

no periodo da tarde)

04. Maria Helena Oenning Machado — (s&

quer se for no periodo da tarde)




25;
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

Ana Julia de Re Hirt
Lorena Bergamin Acordi
Sophia da Silva Oenning

Larissa Lima
Gustavo Pereira Dalmolin
Maria Vitoria Jurelo
Vinicius Checossi Pimentel
Bryan de Lemos Batista

Alice Granoski Stange
Nicolas Rafael Azevedo
Cristiano Aguiar de Lima
Larissa de Ramos Ferreira
Helena Grahl Zandonai
Livia Manoela da Rosa de Paula Pereira
Davi Henrigue Giaretto Natalli
Emilly Karolliny da Silva Jacinto
Laura Sofia Gonzaga Amado

05.

06.

07.

08.

09.

Artur Francisco Santana (so quer se for
no periodo da tarde)

Joao Paulo Evangelista da Rocha (ndo
atende — foi avisado o conselho)
Heloisa Thomazoni Soares (so quer se
for a tarde)

Davi Miguel dos Santos Todescatto (so
guer se for no periodo da tarde)
Kaylana Pietra Maciel Albery (so quer
se for no periodo da tarde)

Trés Barras do Parana, 10 de setembro de 2018.

Ronoaldo Freitas da Silva
CPF: 045.048.409-28
Secretdnio Municipal de Edusagae
DegfEt 89/17

Ronoaldo Freitas da Silva

Secretario Municipal de Educagéo

Decreto N° 2889/17




